
ZARZĄDZENIE NR 83/24 

WÓJTA GMINY PAWŁÓW 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia w roku 2024 przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłów.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) w związku z § 12  ust. 1 i § 18 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  i publicznych przedszkoli (Dz. 

U. z 2023 poz. 2736) na wniosek dyrektorów szkół oraz rad rodziców zarządzam:  

§ 1. Ustala się obowiązujące w roku 2024 terminy przerw w pracy oddziałów przedszkolnych                      

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pawłów:  

Lp. Szkoła Lipiec 2024r.  

 

Sierpień 2024r.  

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Jadownikach  

 

08.07.24r. – 31.07.24r. 01.08.24r. – 18.08.24r. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Godowie 

 

08.07.24r. – 31.07.24r. 01.08.24r. – 09.08.24r. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Chybicach 

 

   ---------------------- 05.08.24r. – 18.08.24r. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Łomnie 

 

15.07.24r. – 31.07.24r. 01.08.24r. – 11.08.24r. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Dąbrowie 

22.07.24r – 31.07.24r. 01.08.24r. – 23.08.24r. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Radkowicach 

 

01.07.24r. – 26.07.24r.   ------------------------ 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Rzepinie 

 

29.07.24r. – 31.07.24r.  01.08.24r. – 16.08.24r.  

8. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Pawłowie 

 

  ---------------------- 16.08.24r. – 31.08.24r.  

9. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Szerzawach 

 

08.07.24r. – 31.07.24r.  01.08.24r. – 11.08.24r.  

§ 2. Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy               

w Pawłowie oraz placówek oświatowych.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 

Urzędu Gminy w Pawłowie oraz Dyrektorom szkół.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Pawłów 

/-/ mgr Marek Wojtas 


